АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015                                                д.Вавиловка                                              № 20
О подготовке и проведению празднования

70-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 гг. в

Вавиловском сельском поселении

        В целях своевременной подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ПОСТАНВОВЛЯЮ:

1. Создать оргкомитет по подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

2. Утвердить план подготовки  и программу мероприятий к празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
      (приложение № 2)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                           П.А.Иванов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Вавиловского сельского поселения
от 20.03.2015 № 20
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке к празднованию 70-й

годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг.

1. Иванов П.А. – председатель комиссии, Глава поселения.
  Члены комиссии:
2. Осинина А.М. – председатель Совета ветеранов

3. Мищенко Н.В.- директор МУ «Вавиловская центральная библиотека»
4. Иванова Т.А. – директор МУ «Вавиловский сельский дом культуры»

5. Мищук Л.Н. – директор МОУ «Вавиловская СОШ»

6. Губанова В.А.- заместитель главы поселения
7. Михалкина В.А.- спортинструктор
8. Горбунов О.В. – участковый уполномоченный Бакчарского РОВД (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Вавиловского сельского поселения
от 20.03.2015 № 20
План

организационно- технических мероприятий по подготовке проведения 9 мая 2015 года  70 – годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в Вавиловском сельском поселении.

	№

п/п
	Наименования мероприятия
	срок
	Ответственные

исполнители

	1
	Подготовка сценария проведения митинга и концерта
	01.04.2015г.
	Иванова Т.А.
Мищенко Н.В.

Мищук Л.Н.

	2
	Организовать приглашение участников В.О.В. и гостей на митинг.
	06.05.2015г.
	Осинина А.М.

Мищенко Н.В.

	3
	Приобрести поздравительные открытки и цветы для вручения участником ВОВ, венок для возложения к памятнику
	07.05.2015г.
	Иванов П.А.

Осинина А.М.

	4
	Подготовить техническую сторону проведения концертной программы и митинга (озвучивание)
	07.05.2015г.
	Иванова Т.А.
Мищук Л.Н.

	5
	Обеспечить охрану общественного порядка, при проведении дневных и вечерних уличных мероприятий.
	09.05.2012г.
	Иванов П.А.

Горбунов О.В.

	6
	Организовать почетный караул у памятника
	09.05.2012г.
	Мищук Л.Н.

	7
	Организовать праздничное оформление площади и прилегающих улиц
	к 01.05.2015г.
	Осинина А.М.
Иванова Т.А.
Михалкин В.А.

	8
	Провести видеосъемку для истории  поселения
	09.05.2015г.
	Осинина А.М.

	9
	Выставка «Слава великой Победе»
	05.05.2015г.
	Мищенко Н.В.

Осинина А.М.

	10
	Музыка военных лет, концертная программа СДК
	09.05.2015г.
	Иванова Т.А.

	11
	Информировать население о предстоящих мероприятиях, связанных с празднованием Дня Победы и подведение итогов прошедших мероприятий
	05.05.2015г.

15.05.2015г.
	Иванов П.А.

Осинина А.М.

	12
	Вечерняя программа (дискотека)
	09.05.2015г.
	Иванова Т.А.